
 

 

  

Julehilsen julen 2025  

 

Kære alle.  

Et år er snart gået i Viborg KFUM og KFUK. For nogle er det endnu et år i foreningen, et år der måske 

lignede lidt det forrige, for andre er det det allerførste år og for nogen er det det aller første år ikke bare i 

foreningen, men i livet. På den måde skal foreningen favne mange aldre og mange interesser. I 

bestyrelsen er vi meget optaget af hvordan vi favner alle og hvordan vi skaber forbindelser til hinanden. 

Det er noget vi også i det nye år vil invitere jer til at deltage i. Den første invitation er den 18. januar når 

vi sammen vil fejre foreningens 100 års jubilæum med brunch og tid til samvær og der er selvfølgelig 

dækket op med foreningens gamle stel.  

Den næste invitation til samvær falder i marts hvor vi skal afholde den årlige generalforsamling. Her er 

der mulighed for at du kan komme og sætte dit præg på hvad du føler, der vil gavne Viborg KFUM og 

KFUK. Generalforsamlingen vil blive afholdt søndag d. 15. marts kl. 10. Der vil komme flere 

informationer ud om begge invitationer først i det nye år.  

Vi vil gerne fra bestyrelsen sige en stor tak for jeres deltagelse i vores arrangementer der har været i det 

forgangne år. Og et stort tak for modtagelsen af vores rengøringsplan, hvor vi alle deler ansvaret for at 

holde vores fælles hus rent og ryddeligt. Startskuddet til rengøringsdelingen var vores oprydningsdag i 

september hvor vi kiggede de gamle gemmer igennem, fik ryddet ud og op. Tak for jeres store hjælp 

den dag.  

Når vi som forening både i et år skal kigge 

fremad, men også tilbage, er det med mindet 

om nogen der ikke længere er her. I år er 

temaet for Jul I Viborg, engle. De står som 

lysende skikkelser rundt om i bybilledet. I 

museumshaven kan man nedskrive hilsner til 

savnede på hvide engle, som efterfølgende kan 

flytte ind i hvad der kaldes englehaven. Engle 

har vi også haft som tema en aften i 

familieklubben. ”Hvad er en engel? ”” Findes 

engle virkeligt?” ”  Findes der mange engle i England?” Og det svar de fik var i retning af ”det ved vi ikke, 

men vi tror det” (måske ikke mange flere i England) Det er nemlig rart at tro på at der er nogle der våger 

over os, og nogle der følger med os, længe efter vi ikke har dem tæt på os mere og de hjælper os med 

at kigge fremad.  

Med de ord vil vi glæde os til at kigge både tilbage, men også fremad med jer. Glædelig jul og godt 

nytår.  

På vegne af bestyrelsen: Gitte Hjul Møller.  

 


